umiestnením loga Poskytovateľa na finančne podporovanom objekte, predmete alebo nosiči, 
ktoré je dostupné na webovej stránke BBSK.

II.
Výška Dotácie

1. Poskytovateľ na základe tejto Zmluvy poskytne Prijímateľovi Dotáciu na: bežné výdavky vo výške: 
4 500,00 € /slovom: štyritisícpäťsto eur/ a kapitálové výdavky vo výške: 0 € /slovom: - eur/, t. j. v 
celkovej výške 4 500,00 € /slovom: štyritisícpäťsto eur/, bezhotovostným prevodom v prospech 
bankového účtu Žiadateľa uvedeného v záhlaví Zmluvy.

2. V prípade existencie opatrení, ktoré by boli na území Slovenskej republiky v súvislosti s potvrdenými 
prípadmi COVID-19, prípadne z iného dôvodu definovaného Vládou SR na základe osobitných vyhlásení